РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _______________  № ______________

от 29.06.2022 №031-06-462/22

О внесении изменения в Порядок принятия решений об осуществлении, а также
осуществления бюджетных инвестиций на подготовку обоснования инвестиций и
проведение его технологического и ценового аудита за счет средств бюджета города
Иркутска, утвержденный постановлением администрации города Иркутска
от 27 июня 2019 года № 031-06-455/9

Руководствуясь статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 11, 37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в подпункт 4 пункта 2 Порядка принятия решений об
осуществлении, а также осуществления бюджетных инвестиций на подготовку
обоснования инвестиций и проведение его технологического и ценового аудита за
счет средств бюджета города Иркутска, утвержденного постановлением
администрации города Иркутска от  27  июня  2019 года №  031-06-455/9,
изменение, заменив слова «экономически эффективной проектной документации
повторного использования» словами «типовой проектной документации».

2. Управлению по информационной политике аппарата администрации города
Иркутска опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации и разместить на WEB–портале органов местного самоуправления
города Иркутска в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 27 июня 2019 года
№ 031-06-455/9 «Об утверждении Порядка принятия решений об осуществлении, а
также осуществления бюджетных инвестиций на подготовку обоснования
инвестиций и проведение его технологического и ценового аудита за счет средств

бюджета города Иркутска» информационную справку о внесенном настоящим
Постановлением изменении.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по градостроительной политике
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                                      Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е